
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «18» серпня 2017 року №2702/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «18» серпня 2017 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «18» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2702/л-1

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3165698 Валяєв Євгеній Олександрович 48773056 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121388 164,2

3314758 Гончар Наталія Олександрівна 48653169 BH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089852 129,8

3448959 Зембицька Марія Павлівна 45832175 KB 24.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262391; 0383871 137,1

2669086 Іконенко Максим Антонович 48781582 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136070 154,9

210692 Колодійчук Андрій Анатолійович 49732136 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206259 144,3

2987089 Кононенко Анна Олександрівна 49764499 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187561 140

3357716 Марченко Ілля Олександрович 48830676 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218581 166,8

2760221 Навроцька Юлія Ігорівна 49811120 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314770 138,1

2969477 Непомняща Олена Семенівна 44541448 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368875 126



2984690 Сидорець Оксана Олександрівна 49463673 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161110 167,6

3258964 Сітчук Владислав Володимирович 49713528 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286550 157,6

2782222 Січкар Роман Олександрович 49952173 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373048 126,1

3323977 Словачевська Вікторія Володимирівна 49713132 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207387 141,6

2707625 Цехмейструк Аліса Володимирівна 49698546 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219453 137,4

3437194 Черняк Марія Олександрівна 46145314 BC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166687 150,1

2816590 Щетинська Віта Олександрівна 49689664 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183701 161,5

2565861 Яковенко Олексій Сергійович 49383100 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211118 149,4


